לערעורים).

2. כלל המערערים ערערו על גזרי דינם, ומר זאיד ערער גם על הכרעת דינו ועל דחיית בקשתו לאפשר
לו לחזור מהודאתו.

3. משהונחו לפנינו כלל טענות הצדדים, בכתב ובעל פה, הגיעה העת לפסוק בערעורים.

רקע תמציתי

המערערים הורשעו על פי הודאותיהם בעבירות על חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ועל חוק .4
בהיקפים כוזבות, חשבוניות הפקת של חמורה בפרשה במסגרת זאת התשל"ז-1977. העונשין,
ניכרים, לאורך תקופה, באופן מתוחכם ותוך שימוש בחברות שונות, לצד הגשת דיווחים כוזבים. כל
מן כל אחד האישום. בכתבי כמפורט מיליוני שקלים, של בסכומים להתחמקות ממס הביאו אלה

ביום 23.2.25 עד לשעה 12:00, בבית יתייצבו לריצוי עונש המאסר שנגזר עליהם, המערערים .20
הסוהר "ניצן", או במקום אחר על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותם תעודת זהות, או דרכון
ועותק מפסק הדין. על המערערים לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם

ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, טלפונים 074-7831077, 074-7831078.
המזכירות תשלח את העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"ה, 29 דצמבר 2024,
בהיעדר הצדדים.